
Zarządzenie Nr 35.2015 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 15 czerwca 2015 roku 
 

 
w sprawie: archiwizacji dokumentów z wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w 

sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i 

trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, 

poz. 1375) w związku z § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania 

i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. poz. 1488) Wójt Gminy Miłoradz 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję archiwizacyjną dla przeprowadzenia  archiwizacji dokumentów z 

wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 

listopada 2014 r. w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Kossarzecki Rajmund, 

2. Członek – Gucwa Bartosz, 

3. Członek – Dominiak Monika. 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1. podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. na: 

 dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia, 

 dokumentację archiwalną, która podlega przekazaniu do Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatury w Gdańsku, 

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3. sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej, 

4. sporządzenie spisu zdawczo – odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów, 

5. przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów do Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatury w Gdańsku, 

6. przekazanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia w sposób i w terminie 

uzgodniony z Krajowym Biurem Wyborczym Delegaturą w Gdańsku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



.............................................. 

 
(nazwa i adres jednostki organizacyjnej) 

 

 

 

Protokół oceny 

dokumentacji niearchiwalnej 
 
Komisja w składzie: 

1. Przewodniczący – Kossarzecki Rajmund, 

2. Członek – Gucwa Bartosz, 

3. Członek – Dominiak Monika, 

dokonała oceny i wydzielenia przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z 

wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 

listopada 2014 r. w ilości 3,65 mb (70,5 kg) i stwierdziła, że stanowi ona dokumentację 

niearchiwalną, nieprzydatną dla celów praktycznych jednostki organizacyjnej oraz, że 

upłynęły terminy jej przechowywania określone w rozporządzenia Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie sposobu przekazywania, 

przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. poz. 1488) 

 

 

 

 

 

Przewodniczący ................................. 

 

Członek .................................. 

 

Członek ................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

1. Spis dokumentacji niearchiwalnej 

 

 



..............................................             Miłoradz 15 czerwca 2015 r. 

 
(nazwa i adres jednostki organizacyjnej) 

 

 

Spis dokumentacji niearchiwalnej 

z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w 2014 r. 

 
Lp. Tytuł teczki 

(hasło kwalifikacyjne) 

Daty skrajne Liczba 

mb. 

 

Liczba 

kg 

Uwagi 

1 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 Spis wyborców (oba egzemplarze) 

 

Karty do głosowania z wyborów do rady gminy 

(wykorzystane i niewykorzystane) 

 

Karty do głosowania z wyborów do rady powiatu 

(wykorzystane i niewykorzystane) 

 

Karty do głosowania z wyborów do Sejmiku 

Województwa  (wykorzystane i niewykorzystane) 

 

Karty do głosowania z wyborów wójta 

(wykorzystane i niewykorzystane) 

 

Koperty zwrotne i koperty na karty do głosowania 

16.11.2014 r. 

 

16.11.2014 r. 

 

 

16.11.2014 r. 

 

 

16.11.2014 r. 

 

 

16.11.2014 r. 

30.11.2014 r. 

 

16.11.2014 r. 

0,05 

 

0,40 

 

 

1,00 

 

 

1,90 

 

 

 

0,30 

 

- 

0,5 

 

5,0 

 

 

19,0 

 

 

42,0 

 

 

 

4,0 

 

- 

 

 

 

 

 

 
Spis sporządził 

 
……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   ...............................................    Miłoradz 15 czerwca 2015 r. 
(pieczęć urzędu przekazującego materiały archiwalne) 

 

 

Spis zdawczo – odbiorczy  

materiałów archiwalnych kategorii A 

obwodowych komisji wyborczych w Miłoradzu z wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego przeprowadzonych w 2014 r. 

 
Lp. Tytuł teczki Daty skrajne Liczba 

teczek 

Uwagi 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

Protokoły wyników głosowania w obwodzie na listy 

kandydatów w wyborach do rady gminy 

 

Protokoły wyników głosowania w obwodzie na listy 

kandydatów w wyborach do Rady Powiatu 

 

Protokoły wyników głosowania w obwodzie na listy 

kandydatów w wyborach do Sejmiku Województwa 

 

Protokoły wyników głosowania w obwodzie na listy 

kandydatów w wyborach wójta 

 

Protokoły posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych 

 

Uchwały obwodowych komisji wyborczych 

16.11.2014r. 

 

 

16.11.2014r. 

 

 

16.11.2014r. 

 

 

16.11.2014r. 

30.11.2014r. 

 

16.11.2014r. 

 

 

16.11.2014r. 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 
 

 

 

 

 

 

Spis sporządził: 

 

…………………………. 

 

 

Przekazująca           Odbierający 

 

………………………..            pieczęć Delegatury KBW 

         Imię i nazwiska 

 

…….. …………………           ……....………………….. 
     Stanowisko służbowe                 imię i nazwisko osoby odbierającej 

 

 

 

 



..................................................    Miłoradz 15 czerwca 2015 r. 
(pieczęć urzędu przekazującego materiały archiwalne) 

 

 

Spis zdawczo – odbiorczy  

materiałów archiwalnych kategorii A 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłoradzu z wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w 2014 r. 

 
Lp. Tytuł teczki Daty skrajne Liczba 

teczek 

Uwagi 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

7 

 

8 

Protokoły rejestracji list kandydatów na radnych do Rady 

Gminy wraz ze zgłoszeniami tych list oraz załączonymi do 

zgłoszeń dokumentami (zgłoszenie list, oświadczenia 

kandydatów o zgodzie na kandydowanie, informacje o 

złożeniu oświadczenia lustracyjnego, inne załączniki) 

 

Protokoły rejestracji kandydatów na Wójta wraz z 

dokumentami rejestracyjnymi kandydatów (zgłoszenia 

kandydatów, oświadczenia o zgodzie na kandydowanie, 

informacje o złożeniu oświadczenia lustracyjnego, inne 

załączniki) 

 

Protokół z wyborów do Rady Gminy wraz z zestawieniami 

wyników głosowania w okręgach lub protokołami 

obsadzenia mandatów radnych bez głosowania 

 

Protokół wyników głosowania i wyników wyborów wójta 

 

 

Dokumenty dotyczące powołania obwodowych komisji 

wyborczych (rejestr zgłoszeń, zgłoszenia) 

 

Protokoły posiedzeń Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Uchwały Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Urzędowe obwieszczenia i komunikaty Gminnej Komisji 

Wyborczej 

16.11.2014r. 

 

 

 

 

 

16.11.2014r. 

 

 

 

 

 

16.11.2014r. 

 

 

 

16.11.2014r. 

30.11.2014r. 

 

16.11.2014r. 

 

 

16.11.2014r. 

 

16.11.2014r. 

 

16.11.2014r. 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 
Spis sporządził: 

 

…………………………. 

 

Przekazująca           Odbierający 

 

………………………..            pieczęć Delegatury KBW 

         Imię i nazwiska 

 

…….. …………………           ……....………………….. 
     Stanowisko służbowe                 imię i nazwisko osoby odbierającej 

 

Data przekazania dokumentów ………………………….. 



..................................................    Miłoradz 15 czerwca 2015 r. 
(pieczęć urzędu przekazującego materiały archiwalne) 

 

 

Spis zdawczo – odbiorczy  

materiałów archiwalnych kategorii B-10 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłoradzu z wyborów do organów jednostek samorządu 

terytorialnego przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. 

 
Lp. Tytuł teczki Daty skrajne Liczba 

teczek 

Uwagi 

1 

 

 

Wykazy podpisów osób popierających zgłoszone listy 

kandydatów na radnych 

16.11.2014r. 

 

 

1  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spis sporządził: 

 

…………………………. 

 

Przekazująca           Odbierający 

 

………………………..            pieczęć Delegatury KBW 

         Imię i nazwiska 

 

…….. …………………           ……....………………….. 
     Stanowisko służbowe                 imię i nazwisko osoby odbierającej 

 

 

 

 

 

 

 

Data przekazania dokumentów ………………………….. 


